
Turismo
Ref. .DEC/856/2024  BAS/4028/2023

  

  

NOTIFICACIÓN

Secretaría General del Ayuntamiento de l`Alfàs del Pi, 

CERTIFICA:

Que  en  el  día  8  de  mayo  de  2024,  la  Alcaldía-Presidencia  ha  dictado  la  siguiente
RESOLUCIÓN 845/2024:

*

ASUNTO: CONVOCATORIA SESIÓN EXTRAORDINARIA CONSTITUTIVA DEL  CONSEJO MUNICIPAL
DE TURISMO DE L'ALFÀS DEL PI.

En ejercicio de las competencias que la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen
Local,  el  Real Decreto 781/1986, de 18 de abril,  que aprueba el  Texto Refundido de las Disposiciones
legales vigentes en materia de Régimen Local y el artículo 6 del Reglamento regulador de la creación y
funcionamiento del Consejo Municipal de Turismo de l'Alfàs del Pi, atribuyen a esta Alcaldía-Presidencia,
RESUELVO:

Primero: Convocar sesión extraordinaria del Consejo Municipal de Turismo de l'Alfàs del Pi, el día 14 de
mayo de 2024, (martes) a las 10:00 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de l'Alfàs de Pi.

Segundo: Orden del día:

Punto Único. Constitución del Consejo Municipal de Turismo de l'Alfàs del Pi.

Tercero. Trasladar la presente resolución a todos los miembros del Consejo.

*

Id
en

tif
ic

ad
or

 2
qR

t H
C

LR
 h

sR
M

 8
6A

5 
Ze

zi
 0

S
H

f n
w

w
=

ht
tp

s:
//c

iu
da

da
no

.la
lfa

s.
es

/P
or

ta
lC

iu
da

da
ni

a2
qR

tH
C

LR
hs

R
M

86
A

5Z
ez

i0
S

H
fn

w
w

=

Documento firmado electrónicamente



Fecha firma:  09/05/2024 9:51:46 CEST
Firmado por:  AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI
SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI

Id
en

tif
ic

ad
or

 2
qR

t H
C

LR
 h

sR
M

 8
6A

5 
Ze

zi
 0

S
H

f n
w

w
=

ht
tp

s:
//c

iu
da

da
no

.la
lfa

s.
es

/P
or

ta
lC

iu
da

da
ni

a2
qR

tH
C

LR
hs

R
M

86
A

5Z
ez

i0
S

H
fn

w
w

=

Documento firmado electrónicamente




